

**Spotkanie dla przedstawicieli dziekanatów oraz działów nauczania/ działów toku studiów**  
**„Rola systemu przenoszenia osiągnięć (ECTS) w organizacji procesu kształcenia.**  
**Archiwizacja dokumentacji studentów mobilnych na przykładzie programu Erasmus.”**

Warszawa\*, 16 kwietnia 2012 roku

Sala konferencyjna Biblioteki m.st. Warszawy, ul. Koszykowa 26

*\*Uwaga! Planujemy zorganizować spotkania na temat ECTS również w innych miastach w Polsce w późniejszych terminach w 2012 r.*

**Cele spotkania:**

- uświadomienie przedstawicielom szkół wyższych znaczenia systemu ECTS w świetle obecnie obowiązujących przepisów prawa o szkolnictwie wyższym oraz
- wymiana informacji na temat rozwiązań stosowanych przez różne uczelnie w odniesieniu do archiwizacji dokumentacji związanej z zaliczeniem okresu studiów zrealizowanych poza uczelnią macierzystą.

Spotkanie nie będzie miało charakteru instruktażowego, prowadzący nie będą mogli rozstrzygać kwestii związanych z prawodawstwem w obszarze szkolnictwa wyższego.

**Uczestnicy:**

Do udziału w spotkaniu zapraszamy przede wszystkim przedstawicieli tych jednostek administracyjnych, które są odpowiedzialne za prowadzenie dokumentacji związanej z tokiem studiów (np. przedstawicieli dziekanatów oraz działów nauczania/ działów toku studiów).

10:00 – 11:00	Rejestracja uczestników
11:00 – 13:00	<i>Rola systemu ECTS w świetle obowiązujących przepisów prawa o szkolnictwie wyższym – Ekspert Boloński (60 minut)</i> <i>Zasady programu Erasmus odnoszące się do zaliczenia okresu studiów zrealizowanego poza uczelnią macierzystą – przedstawiciel NA (15 min)</i> <i>Dokumentacja odnosząca się do zrealizowania części studiów poza uczelnią macierzystą w świetle zasad programu Erasmus - teczka studenta a dokumenty związane z mobilnością w programie Erasmus – przedstawiciel NA (15 min)</i> Dyskusja (30 min)
13:00 – 13:45	Obiad
13:45 – 15:00	<i>Archiwizacja dokumentów odnoszących się do studentów przyjeżdżających do polskich uczelni w ramach programu Erasmus oraz różnice pomiędzy archiwizacją dokumentów studenta zagranicznego przyjeżdżającego na studia pełne oraz w celu zrealizowania części studiów (studia częściowe – przedstawiciel NA (15 min)</i> <i>Archiwizacja dokumentacji studentów mobilnych na przykładzie uczelni X (20 minut)</i>

	<p><i>Archiwizacja dokumentacji studentów mobilnych na przykładzie uczelni Y (20 minut)</i></p> <p>Dyskusja (20 minut)</p>
--	--

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Uczestnicy dojeżdżają na koszt własny.